
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia mieszkańców Miasta Podkowa Leśna w celu uczestniczenia w spotkaniach Leśnej 
Grupy Roboczej – Lasy Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z porozumieniem zawartym dnia 16 lutego 2023 r. pomiędzy Miastem 
Podkowa Leśna a Nadleśnictwem Chojnów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się, poniżej wskazanych, mieszkańców Miasta Podkowa Leśna (dalej Członkowie), do 
współpracy z Nadleśnictwem Chojnów, w ramach Leśnej Grupy Roboczej – Lasy Podkowa Leśna, (dalej 
Grupa) i uczestnictwa w jej spotkaniach, w składzie: 

1) Magdalena Eckhoff – przedstawicielka mieszkańców Miasta Podkowa Leśna, 

2) Alicja Rotfeld-Paczkowska – przedstawicielka mieszkańców Miasta Podkowa Leśna, 

3) Barbara Podogrodzka – przedstawicielka mieszkańców Miasta Podkowa Leśna, 

4) Janusz Radziejowski – przedstawiciel mieszkańców Miasta Podkowa Leśna, 

5) Sylwia Wojtyńska – przedstawicielka mieszkańców Miasta Podkowa Leśna, 

6) Rafał Galiński – przedstawiciel mieszkańców Miasta Podkowa Leśna. 

7) Marzena Dąbrowska - edukator przyrody Szkoła Podstawowa nr 2 Podkowa Leśna 

§ 2. 1. Uczestnictwo Członków w spotkaniach i pracach Grupy jest nieodpłatne.  

2. Członkowie Grupy uczestniczą w spotkaniach osobiście. 

3. Członkowie przedstawiają swoje opinie i stanowiska Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

4. Uzgodnienia dokonane przez Grupę publikowane są na stronie internetowej Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania i Rozwoju Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78E4EF1-95AB-4468-A089-423917AD3D26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


